



**Úřad městské části Praha 10**  
Odbor bytů a nebytových prostor

Náš spis: SZ P10-492060/2025/01/2  
Naše č.j.: P10-492060/2025/01  
Vyřizuje: Hana Rešlová  
Kontakt: hana.reslova@praha10.cz  
V Praze dne 12.08.2025



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 1. 8. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Věc: *Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.*

*Vážená Městská část Praha 10,*

*na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:*

---

*Žádám o poskytnutí veškerých podkladových materiálů, které byly dne nebo před datem 6. 5. 2024 předloženy oddělením bytů a nebytů:*

- 1. Komisi bytové politiky,*
- 2. Radě MČ Praha 10,*


*ve věci mé žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu na adrese Raffaelova 1990/3, Praha 10, včetně všech vyjádření, doporučení, stanovisek, návrhů, zápisů z jednání a interní komunikace mezi oddělením a komisí nebí radou MČ.*

*Současně žádám o:*

*zápis z jednání komise bytové politiky, kde byla má žádost projednávána,*

*usnesení Rady MČ Praha 10 ze dne 6. 5. 2024, které se mé žádosti týká.*

---

*Informace žádám zaslat elektronicky na .  
Děkuji za vyřízení žádosti ve lhůtě stanovené zákonem...“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
**elektronicky na Vaši e-mailovou adresu formou textu tohoto připsu a jeho přílohy č. 1.**

Požadované dokumenty Vám poskytujeme souhrnně v příloze č. 1 tohoto přípisu. Konkrétně se jedná o následující:

- 1) Záznam z ústně podaného podnětu 19. 4. 2023
- 2) Protokol z místního šetření dne 19. 4. 2023
- 3) Protokol z místního šetření dne 14. 2. 2024
- 4) Předklad pro KBP a RMČ Praha 10
- 5) Stanovisko KBP ze dne 17. 4. 2024
- 6) Usnesení RMČ Praha 10 ze dne 2. 5. 2024

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopie dokumentů uvedených v příloze č. 1 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (identifikační údaje, projevy osobní povahy), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10 po vyloučení chráněných informací (osobní údaje fyzických osob, projevy osobní povahy).

Ing. Roman Březina  
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Příloha:

č. 1 požadovaná dokumentace